

ÅRSREDOVISNING

för Bar Tång AB

Org.nr. 559478-9389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Gemborg, Styrelseledamot
2026-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet på Styrösö i Göteborgs skärgård under namnet Tångbaren.

Bolagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålts och är nu ett helägt dotterbolag till Tången Holding AB 559524-3782.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	7 191 033	4 334 142
Resultat efter finansiella poster	572 059	737 260
Soliditet (%)	38,18	73,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året ökat med mer än 30% på grund av att bolaget detta år haft öppet en hel säsong.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	475 000	583 098	1 083 098
Utdelning		-475 000	0	-475 000
Balanseras i ny räkning		583 098	-583 098	0
Årets resultat			341 992	341 992
Belopp vid årets utgång	25 000	583 098	341 992	950 090

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	475 000

Bar Tång AB

Org.nr. 559478-9389

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 583 098

Årets resultat 341 992

925 090

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 925 090

925 090

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bar Tång AB

Org.nr. 559478-9389

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-04-09 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 191 033	4 334 142
Övriga rörelseintäkter		45 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 236 033</u>	<u>4 334 142</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 780 420	-1 799 062
Övriga externa kostnader		-1 136 791	-702 687
Personalkostnader	2	-2 572 840	-1 045 129
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-147 569	-50 181
Summa rörelsekostnader		<u>-6 637 620</u>	<u>-3 597 059</u>
Rörelseresultat		598 413	737 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	42 628	177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 982	0
Summa finansiella poster		<u>-26 354</u>	<u>177</u>
Resultat efter finansiella poster		572 059	737 260
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-140 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		432 059	737 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 067	-154 162
Årets resultat		<u>341 992</u>	<u>583 098</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	423 836	541 058
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	498 044	411 541
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>921 880</u>	<u>952 599</u>
Summa anläggningstillgångar		921 880	952 599
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		148 962	78 876
Summa varulager		<u>148 962</u>	<u>78 876</u>
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 390 000	0
Övriga fordringar		62 552	223 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 836	48 589
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 524 388</u>	<u>272 373</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		184 203	177 081
Redovisningsmedel	3	0	0
Summa kassa och bank		<u>184 203</u>	<u>177 081</u>
Summa omsättningstillgångar		1 857 553	528 330
SUMMA TILLGÅNGAR		2 779 433	1 480 929

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		583 098	475 000
Årets resultat		341 992	583 098
Summa fritt eget kapital		925 090	1 058 098
Summa eget kapital		950 090	1 083 098
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Summa obeskattade reserver		140 000	0
Långfristiga skulder	6		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 300 000	0
Summa långfristiga skulder		1 300 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 246	6 006
Leverantörsskulder		54 785	257 705
Skatteskulder		0	70 443
Övriga skulder		183 175	19 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 137	44 361
Summa kortfristiga skulder		389 343	397 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 779 433	1 480 929

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

2,00

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2025

2024

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

33 645

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

586 108

0

Inköp

0

586 108

Utgående anskaffningsvärden

586 108

586 108

Ingående avskrivningar

-45 050

0

Årets avskrivningar

-117 222

-45 050

Utgående avskrivningar

-162 272

-45 050

Redovisat värde

423 836

541 058

NOTER

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	416 672	0
	Inköp	116 850	416 672
	Utgående anskaffningsvärden	533 522	416 672
	Ingående avskrivningar	-5 131	0
	Årets avskrivningar	-30 347	-5 131
	Utgående avskrivningar	-35 478	-5 131
	Redovisat värde	498 044	411 541

Not 6	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 300 000	0

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-22

Mattias Gemborg
Mattias Gemborg
Styrelseledamot
2026-04-29